

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Paintingpotluck	
Dato for projektets afholdelse? 28. Oktober - 5. November 2017	
Ansøgt beløb: 5000	Bevilget beløb: 5000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Jeg, Anna Taina-Nielsen, samt Emma Sangberg og Bogna Luiza Wisniewska, arrangerede en gruppeudstilling "Paintingpotluck", med dertilhørende fernisering, i det kunstnerdrevne udstillingsrum Eks-rummet, som jeg til dagligt er med til at drive. Under udstillingen arrangerede vi performances; der blev underholdt med dj til ferniseringen, og den sidste weekend i udstillingsperioden blev der afholdt et Åbent Hus arrangement i udstillingslokalets atelierforening.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Paintingpotluck opnåede sine mål ved at tiltrække nye lokalboere, samt andre københavnere til Eks-rummet, som ikke før kendte til stedet. Det lokale publikum blev primært gjort opmærksom på arrangementet via en kort omtale i Amager Bladets kultursektion og via Facebook annoncering.	
Besøgstal/antal deltagere: I alt ca. 80-90 besøgende i løbet af udstillingsperioden.	
Samarbejdspartnere: Eks-rummet, Prags Boulevard 61, 2300 Kbh S.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Ved lignende arrangement skal vi i Eks-rummet være tidligere ude med at kontakte lokal pressen, hvis formålet er, at få en artikel i lokalaviserne. Eks-rummet fik dog en kort omtale i Amager Bladets kultursektion i uge 44, som gjorde at bl.a. den ældre lokalbefolkning på Amager fik kendskab til Eks-rummet, og besøgte stedet for første gang. De øvrige kultuinteresserede besøgende blev gjort opmærksom på arrangementet via en tilkøbt Facebook annonce. Siden arrangementet har vi i Eks-rummet aftalt et interview med Amager Bladet i slutningen af januar 2018. De vil skrive om Eks-rummet og vores næstkommende gruppeudstilling i februar 2018. Desuden har Eks-rummet siden arrangementet fået et stigende antal følgere på Facebook, samt diverse henvendelser på mail.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Det var positivt at arrangere en gruppeudstilling, da det tiltrak flere besøgende end normalt. Dette vil vi gøre mere af i fremtiden.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?

Vha opslag til udstillingen og via begivenheden på Facebook og på Eks-rummets egen hjemmeside.

Desværre havde vi allerede fået trykt plakater og flyers og hængt dem op i lokalområdet, da vi fik tilsagn fra Lokaludvalget, så vi nåede ikke at reklamere om støtten på disse.

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?

Ja

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

<http://eksrummet.dk/>

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler
Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.